Hubertus Valken soen de Aken hereditarie vendidit Andree Mol hereditarium censum duorum aude scilde monete Francie seu valorem solvendum hereditarie nativitatis Domini et primo termino ultra annum ex duobus iugeribus terre sitis in parochia de Alem in loco dicto int Zellant inter hereditatem ecclesie de Alem ex uno et inter aggerem Mose ex alio item ex domo et orto sitis in dicta parochia inter hereditatem heredum quondam Nijcholaï dicti Hubrechts soen ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat promittens #hanita et habenda# warandiam et aliam obligationem deponere exceptis quatuor solidis communis pagamenti exinde solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1177 f 255r 06 ±do 02-11-1385.

Henricus zvw Walterus zvw Henricus Wouters soen deed tbv Johannes gnd Margrieten soen van Alen ev Heijlwigis mv voornoemde Henricus afstand van (1) goederen en erfgoederen, waarin zijn voornoemde vader Walterus was overleden, (2) alle goederen, die voornoemde Heijlwigis thans bezit, echter uitgezonderd (3) 2 morgen land van wijlen voornoemde Walterus, in Maren, ter plaatse gnd die Maarse Delen, waarvan (3a) een tussen Otto Werners soen enerzijds en Johannes Kouwe anderzijds, (3b) de andere tussen hr Godefridus investiet van enerzijds en {niet afgewerkt contract}.

Henricus filius quondam Walteri filii quondam Henrici Wouters soen super omnibus bonis et hereditatibus in quibus dictus (dg: dictus) quondam Walterus eius pater decessit quocumque locorum consistentibus sive sitis atque super omnibus bonis que Heijlwigis (dg: eius) mater predicti Henrici ad presens (dg: presen) possidet quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat (dg: he) ad opus (dg: a) Johannis dicti (dg: Margare) Margrieten soen de Alen! mariti dicte Heijlwigis renunciavit promittens ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui deponere salvis tamen sibi duobus iugeribus terre (dg: sitis) dicti quondam Walteri sitis in parochia de Maren in loco dicto die Maersche Delen #quorum unum# inter hereditatem Ottonis Werners soen ex uno et inter hereditatem Johannis (dg: .) Kouwe ex alio et reliquum inter hereditatem #domini Godefridi# investiti de ex uno et inter.

BP 1177 f 255r 07 do 02-11-1385.

Philippus Moers soen van Gherwen verkocht aan Ghisbertus gnd Jacobs soen een huis en tuin in Gerwen, tussen Pijramus ~~gnd Moers~~ enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Philippus Moers soen de Gherwen domum et ortum #cum suis attinentiis# sitos in parochia de Gherwen inter hereditatem (dg: P) Pijrami d[icti